

UNIK REVISION ApS

Kofod Anchers Vej 30
3060 Espergærde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2018

Flemming Keogh Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIK REVISION ApS
Kofod Anchers Vej 30
3060 Espergærde

Telefonnummer: 31568282
e-mailadresse: unikrevision1@gmail.com

CVR-nr: 14059873
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea
Stengade
3000
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed, økonomisk rådgivning og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -26.160 før skatter var utilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at regnskabet og under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang, indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år, samt selskabets økonomiske stilling ved regnskabsårets slutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes et positivt resultat i 2018/19.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-291	-172
Bruttoresultat		-291	-172
Resultat af ordinær primær drift		-291	-172
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-25.869	13.482
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-26.160	13.310
Skat af årets resultat		0	-4.189
Årets resultat		-26.160	9.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		-79.060	-42.579
I alt		-26.160	9.121

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		857.042	914.470
Omsætningsaktiver i alt		857.042	914.470
Aktiver i alt		857.042	914.470

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		653.539	696.118
Overført resultat		-79.060	-42.579
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		827.379	905.239
Skyldig selskabsskat		3.591	9.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.072	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.663	9.231
Gældsforpligtelser i alt		29.663	9.231
Passiver i alt		857.042	914.470